
令和３年４月７日
保護者のみなさま

大府市立東山小学校長
西 村 剛 志

PTA総会・授業参観・学年懇談会のご案内

春暖の候、保護者のみなさまには、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の
教育にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。
さて、３月２２日付け「ＰＴＡ総会・授業参観・学年懇談会のお知らせ」でご案内したように、本

年度のＰＴＡ総会・授業参観・学年懇談会を下記のように、実施させていただきます。
ご多用のこととは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日
令和３年４月２０日（火）

２ ＰＴＡ総会
議決の可決につきましては、書面決議により行います。

３ 授業参観（地区別）
＜参観時間＞

１年生 ： ２・３時間目
２～６年生 ： ２～４時間目

参 観 時 間 １年生 ２～６年生
２時間目（40 分） グローリアス 長根 長根新田 東新

９：４０～１０：２０ 追分 コープ野村

３時間目（40 分） 長根新田 東新 グローリアス 長根
１０：４０～１１：２０ 一ツ屋 下東山 追分 コープ野村

４時間目（40 分） ※給食の準備の 一ツ屋 下東山
１１：３０～１２：１０ ため実施しません。
下 校 時 間 １３：３０ 通 常 通 り

＜ 場 所 ＞ 各教室

４ 学年懇談会（６年生・特別支援学級のみ実施し、他学年は紙面にてお知らせします。）
懇談会 時間・場所等

５時間目（45 分） 特別支援学級懇談会
１３：５０～１４：３５ 場所 ： ２階 たけのこ３教室

６時間目（45 分） ６年生 修学旅行説明会
１４：４５～１５：３０ 場所 ： 体育館 ※児童も参加

５ 参観時のお願い（感染拡大防止の観点から）
ｏ児童一名につき一人の参観でお願いします。
ｏ教室の参観者数を考慮し、廊下からご覧いただくなどご配慮いただけると助かります。
ｏ保護者の方も検温をしていただき、風邪症状のある方は、参観をご遠慮ください。ま
た、マスク着用と、昇降口を入りましたらアルコール消毒にもご協力ください。

ｏ授業参観中の私語は慎まれますようお願いします。
６ そ の 他
ｏ写真撮影は、ご遠慮ください。
ｏ学習内容によっては、教室以外の場所に移動することもございますので、お子さんと
学習予定をご確認ください。

ｏスリッパをご用意ください。
ｏみなさまに停めていただける十分な駐車場がありませんので、お車での来校はご遠慮
ください。

ｏ学校周辺の道路に駐車されますと、通行される方や農作業をされる方の多大な迷惑に
なりますので、おやめください。


